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Stefan Ginckel
Key-Account-Manager 
Flächenabdichtung/Frischbeton
verbund (FBV) und Rissfüllstoffe/
Injektionstechnologie

ginckel.stefan@de.sika.com

+49 151 62821055

Bodo Zutz
Teamleiter
Fugenband und Tunnel

preisanfrage_bwa@de.sika.com

+49 173 6774877

Ralf Raab
Key-Account-Manager 
Rissfüllstoffe/Injektionstechnologie

raab.ralf@de.sika.com

+49 151 23035824

Susanne Schmiedle
Key Account Managerin
Flächenabdichtung/ 
Frischbetonverbund (FBV)

schmiedle.susanne@de.sika.com

+49 173 6783604

Thomas Stobb
Key Account Manager
Flächenabdichtung/ 
Frischbetonverbund (FBV)

stobb.thomas@de.sika.com 

+49 172 2146806

Winand Ax
Handelsvertreter
Flächenabdichtung/ 
Frischbetonverbund (FBV)

ax.winand@de.sika.com 

+49 171 6298553

Annika Armbrecht
Teamleiterin Verkauf 
Bauwerksabdichtung, Rissfüllstoffe/ 
Injektionstechnologie

armbrecht.annika@de.sika.com

+49 151 72304456

Rüdiger Hölzel
Key-Account-Manager 
Rissfüllstoffe/Injektionstechnologie
 
hoelzel.ruediger@de.sika.com

+49 170 2284882

Stephan Mäder
Key Account Manager
Flächenabdichtung/ 
Frischbetonverbund (FBV)

maeder.stephan@de.sika.com 

+49 173 6774899

Jan-Dirk Saager
Handelsvertreter
Flächenabdichtung/ 
Frischbetonverbund (FBV)

saager.jan-dirk@de.sika.com 

+49 170 3011893


